АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2018 года                                                        	                           №153

О закрытии места временного складирования отходов в поселке Ильевка Калачевского муниципального района

	Во исполнении протокола селекторного совещания Губернатора Волгоградской области А.И.Блошкина с главами администраций городских округов, муниципальных районов и главами поселений Волгоградской области от 05.12.2018 г. №23-БА,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть место временного складирования отходов в поселке Ильевка, кадастровый номер 34:09:020901:118, примерно в 4000 метров от ориентира по направлению на север.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в    установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения				             И.В.Горбатова